

Trærup Invest ApS

Vestermarken 3

8765 Klovborg

CVR-nr. 27214169

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Ove Ahlgreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trærup Invest ApS
Vestermarken 3
8765 Klovborg

CVR-nr.: 27214169

Hjemsted: Klovborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ove Ahlgreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af dambrug og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 68 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		167.731	538.066
Personaleomkostninger	2	0	(262.412)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.900)</u>	<u>35.580</u>
Driftsresultat		161.831	311.234
Andre finansielle indtægter	3	13.830	39.178
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.417)</u>	<u>(452.335)</u>
Resultat før skat		77.244	(101.923)
Skat af årets resultat	4	<u>(18.517)</u>	<u>22.800</u>
Årets resultat		<u>58.727</u>	<u>(79.123)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.727</u>	<u>(79.123)</u>
		<u>58.727</u>	<u>(79.123)</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.900
Materielle anlægsaktiver	0	5.900
Udskudt skat	64.000	79.800
Finansielle anlægsaktiver	64.000	79.800
Anlægsaktiver	64.000	85.700
Fremstillede varer og handelsvarer	911.224	1.368.000
Varebeholdninger	911.224	1.368.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.280	557.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.676	0
Andre tilgodehavender	43.009	150
Tilgodehavender	374.965	557.600
Omsætningsaktiver	1.286.189	1.925.600
Aktiver	1.350.189	2.011.300

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(366.516)	(425.243)
Egenkapital		(241.516)	(300.243)
Bankgæld		1.441.053	2.013.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.127	210.617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.640
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.717	0
Anden gæld		94.808	72.375
Kortfristede gældsforpligtelser		1.591.705	2.311.543
Gældsforpligtelser		1.591.705	2.311.543
Passiver		1.350.189	2.011.300
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(425.243)	(300.243)
Årets resultat	0	58.727	58.727
Egenkapital ultimo	125.000	(366.516)	(241.516)

Noter

1. Going concern

Selskabets bankforbindelse har bekræftet, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes ud fra de forelagte budgetter for selskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at budgetterne kan realiseres og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift i 2017.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud, der vil reetablerer virksomhedskapitalen.

	2016	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	244.490
Andre omkostninger til social sikring	0	1.890
Andre personaleomkostninger	0	16.032
	0	262.412
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	

	2016	2014/15
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.193	0
Renteindtægter i øvrigt	8.637	39.178
	13.830	39.178

	2016	2014/15
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	18.517	(22.800)
	18.517	(22.800)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ahlgreen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.800 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler m.v. samt lagerbeholdninger.
